現 場 代 理 人 兼 務 届 出 書

  年  月  日

安中市長 様

住  所

             受注者

氏  名                 ㊞

現場代理人の兼務について、下記のとおり届出いたします。

現 場 代 理 人

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期

○上記の現場代理人が兼務する他の工事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期